Российская Федерация
Ростовская область
Сальский  район
Администрация  Новоегорлыкского  сельского поселения

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2019                            с.Новый Егорлык                                        №91

О внесении изменений в постановление
№87 от 15.11.2018 г

	Согласно решения Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения №120 от 31.10.2019г «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от 25.12.2018  №98 «О  бюджете  Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района на  2019  год и  на  плановый период  2020  и  2021  годов»

                                         п о с т а н о в л я ю:

             1. Внести изменения в постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 15.11.2018 года  № 87 « Об утверждении муниципальной  программы Новоегорлыкского сельского  поселения «Муниципальная политика»

                                         п о с т а н о в л я е т:
          2.  Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Новоегорлыкского сельского поселения
	–
	всего –66,0 тыс. рублей, из них:
в 2019 году –11,0 тыс. рублей;
в 2020 году –5,0 тыс. рублей;
в 2021 году –5,0 тыс. рублей;
в 2022 году –5,0 тыс. рублей;
в 2023 году –5,0 тыс. рублей;
в 2024 году –5,0 тыс. рублей;
в 2025 году –5,0 тыс. рублей;
в 2026 году –5,0 тыс. рублей;
в 2027 году –5,0 тыс. рублей;
в 2028 году –5,0 тыс. рублей;
в 2029 году –5,0 тыс. рублей;
в 2030 году –5,0 тыс. рублей

	3.  Ресурсное обеспечение подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Новоегорлыкском сельском поселении,
профессиональное развитие лиц, занятых в системе местного самоуправления изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	всего –66,0 тыс. рублей, из них:
в 2019 году –11,0 тыс. рублей;
в 2020 году –5,0 тыс. рублей;
в 2021 году –5,0 тыс. рублей;
в 2022 году –5,0 тыс. рублей;
в 2023 году –5,0 тыс. рублей;
в 2024 году –5,0 тыс. рублей;
в 2025 году –5,0 тыс. рублей;
в 2026 году –5,0 тыс. рублей;
в 2027 году –5,0 тыс. рублей;
в 2028 году –5,0 тыс. рублей;
в 2029 году –5,0 тыс. рублей;
в 2030 году –5,0 тыс. рублей

          4. Приложения №3 «РАСХОДЫ местного бюджета на реализацию муниципальной программы Новоегорлыкского сельского поселения «Муниципальная политика»» читать в новой редакции.
         5.Приложения № 4 РАСХОДЫ на реализацию муниципальной программы Новоегорлыкского сельского поселения «Муниципальная политика»
 читать в новой редакции.
        6. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Новоегорлыкского  сельского поселения и на информационных стендах Новоегорлыкского сельского поселения.
        7. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации Новоегорлыкского
сельского поселения                                                       Е.В.Григоренко

Постановление вносит
сектор экономики  и
финансов Сенив Е.О.

1

Приложение № 3
к муниципальной программе
Новоегорлыкского сельского поселения
«Муниципальная политика»

РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальной
программы Новоегорлыкского сельского поселения «Муниципальная политика»

	Номер
и наименование подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Новоегорлыкского сельского поселения «Муниципальная политика»
	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	66,0
	11,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Подпрограмма 1 «Развитие муниципальной службы» в Новоегорлыкском сельском поселении,
профессиональное развитие лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	66,0
	11,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие 1.1. Проведение опроса населения по оценке деятельности органа местного с посредством официального сайта Администрации Новоегорлыкского сельского поселения
	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.2. Изучение методических рекомендаций по вопросам организации кадровой работы в органах местного самоуправления
	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.3. Проведение ежеквартального мониторинга состояния муниципальной службы в Новоегорлыкском сельском поселении
	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.4. Дополнительное профессиональное образование муниципальных, служащих
	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	66,0
	11,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие 1.5. Обеспечение самостоятельного профессионального развития муниципальных служащих и иных лиц, занятых в системе местного самоуправления с использованием информационно правовых систем
	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2 «Реализация муниципальной информационной политики»
	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное
мероприятие 2.1
Организация размещения (опубликования) нормативных правовых актов Новоегорлыкского сельского поселения и иной правовой информации на официальном сайте
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Приложение № 4
к муниципальной программе
Новоегорлыкского сельского поселения
«Муниципальная политика»
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Новоегорлыкского сельского поселения «Муниципальная политика»

	Наименование
муниципальной программы, номер
и наименование подпрограммы
	Источник
финансирования
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Новоегорлыкского сельского поселения «Муниципальная политика»
	Всего

	66,0
	11,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет

	66,0
	11,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1 «Развитие муниципальной службы»
	Всего

	66,0
	11,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	66,0
	11,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2 «Реализация муниципальной информационной политики»
	Всего

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

8

9